

# TUISKULAN SANOMAT

NRO 476

14.3.2013

## Tuiskulan-Voitoisten eläkeläiset

Köyliön kunta aloittaa 65 vuotta täyttäneille eläkeläisille päiväkerhotoiminnan kerran kuukaudessa Tuiskulan paloasemalla.

**Kerho alkaa torstaina 21.3.2013 kello 11:30.**

**Lähde mukaan iloiseen joukkoon!**

**Aterian hinta on 7 euroa.**

**Lisätietoja ja ilmoittautumiset ma 18.3. - ti 19.3.2013.**

**Kerhon vetäjä Marja Hakala puh: 044-0631 421**

**Tervetuloa!**

Kirppiksellä oli kivaa!

Kiitos kaikille myyjille ja asiakkaille lauantaisesta kirppistapahtumasta. Tilaisuus onnistui hyvin. Myyjä oli parikymmentä, ilma oli kaunis ja ihmisiä liikkui. Tavara löysi uusia omistajia ja tunnelma oli leppoisaa. Kiitos myös kaikille Seuratalon pöytään tavaraa lahjoittaneille ja teille, jotka talkootyönä toitte ja teitte tarjottavaa kahvipöytään. Seurataloyhdistys sai lämmitys- ja kahvikulut peittoon kahvipöydän ja Seuratalon kirppispöydän tuotolla. Vanhat juurikkaanviljelyoppaat, nykyaikaiset mehunkeitto-oppaat (1920-luvulta), maljakot, kehykset ja laukut saivat uuden omistajan ja loput Seuratalon pöydän tavarat toimitettiin sunnuntaina Euraan Kirputtoman hyväntekeväisyysloosiin. Loosin tuotto lahjoitetaan muutaman kerran vuodessa johonkin paikalliseen hyväntekeväisyyskohteeseen.

Kirppis oli mukava tapa viettää lauantaita ja suhteellisen helppo järjestää. Kiertoon laitettavaa tavaraa löytyy varmaan meiltä jokaiselta kevät- ja joulusiivousten yhteydessä, lasten kasvaessa ja ulkovarastoja järjesteltäessä. Kirppistapahtuma voisi olla jatkossakin hauska tapa laittaa itselle ylimääräinen tavara kiertoon, tavata tuttuja ja kertoa tarinoita tavaroiden takaa. Tulevia kirpputoritapahtumia jo lauantaina kovaa vauhtia suunnittelimme ja ideoita tuli makkaranmyynnistä, letunpaistosta, paloautoon tutustumisesta, musiikkiohjelmista, rompetorin järjestämisestä ravintolatilaa, kahvitarjottavan lisäämisestä... Pitäinkin heti kirjoittaa kaikki ideat ylös, jotta eivät unohdu. Näyttää siltä, että kirpputoritapahtuma vähän jalostuu ja jatkuu. Tarkoituksena on kuitenkin keskittää tapahtuma jatkossakin kirpputorin ympärille.

Kuukauden päästä on tulossa maatalousnaisten kirppis Seuratalolla. Lähtekäähän sinne mukaan yhtä suurella innolla, niin saadaan toinenkin hyvä kirppistapahtuma keväälle.

Toisen roska on toisen aarre! Kiitos kaikille.

Henna